臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會臺南市教育產業工會 101010104444 年年年年【【【【大新營大新營大新營大新營區區區區】】】】分會座談會分會座談會分會座談會分會座談會春春春春季季季季會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

會議時間：104 年 2 月 9 日   17 時 30 分~20 時 00 分

會議地點：柳營麻布廚房

主席：張祖銘 記錄：

出席人員： 張祖銘、陳明昌、陳奕典、王文雄、黃宏任、林侑蒼、蔡宏泰、姜霽恩、李博宏、陳

韻如、劉惠瑤、王新如、謝璨鴻

列席人員： 侯俊良、陳葦芸、林欲義

一、報告出席人數：如簽到單

二、主席宣布開會： 略

三、確認上次會議紀錄與執行情形 (附件一) ：無異議確認

四、確認議程： 無異議通過

五、工作報告：

略略略略
六、提案討論

<編號 1>

案由案由案由案由：：：：    推薦本分會理事候選人名單，請討論。

提案人：張祖銘

說明： 為使本分會可以更熟悉組織的運作，並加強分會間與組織的聯繫，因此需推薦理事候選人，

1 人以期加強聯繫。

決議：經分會會議決定，推薦分會長張祖銘作為理事候選人。

<編號 2>

案由案由案由案由：：：：    104 年度本分會為聯繫各支會會員情誼，應辦理活動，請討論。

提案人：張祖銘

說明：依據工會年度活動計畫，本分會有 60,000 元之活動經費可運用為聯繫各支會會員情誼，並

減少各支會獨立辦理活動之人力負擔，應辦理活動。

決議：

本年度辦理關子嶺大凍山登山活動，並成立籌畫小組進行規畫辦理。

七、臨時動議

<編號 1>

案由案由案由案由：：：：大新營分會服裝尚餘 112 件未發出，需進行處理，請討論。

提案人：張祖銘

說明： 配合 928 慶祝活動製作大新營分會服 250 件，活動後尚餘 112 件未發出，需討論後續處理

之方式。

決議：經分會會議決定，剩餘之分會服配合本年度大新營分會活動，分發與未領有支分會會員。

1

<編號 2>

案由案由案由案由：：：：為加強分會內的行政效能，應擴大分會幹部編制請討論。

提案人：張祖銘

說明： 由於分會幹部僅三人，有必要擴大編制，以讓分會內推動會務的能量加強。

決議：經分會會議決定，除現任分會長鹽水國小張祖銘老師、副分會長新東國中邱崇修老師、執行

秘書新民國小曾恩慈老師之外，再增加副分會長兩位，分別為為白河國小陳明昌、新營國小陳韻如，

而執行秘書則多增加一位，為柳營國小王新如。

建議:希望將本會傳遞給會員的訊息可以再更加簡化，並配合紙本，以加強會員對會務的了解。

八、散會：主席宣佈散會( 07：45  )